INDEX.

- aut in his natalibus carens teneaturne ad Horas ipse recitandar. S. 16. 1.
- Ludigantes de beneficio, quando debeant horas recitare, ibid. Positidens duo beneficia an in teneatur recitare, ibid.
- Beneficiarius Clericus legitima auctoritate absens ab Ecclesia, si Clericum suo loco substitutus, an ipso eo ipso ab Horis recitandis eximatur, S. 17. 1.
- Canonicas nondum adeptus Canonicatum quando adstrinatur ad horas dicendas, S. 17. 2.
- Beneficiarius quo iure ad horas teneatur, ibid.
- Canonico ne iure Clerici ad sacrum ordinem promoti diuinum officium perficiantur, S. 18. 1.
- Minorum ordinum Clericorum eadem qua Diaconi, & Subdiaconi lege ad Horas obligentur, S. 18. 2.
- An Clerici Minorum ordinum aliqua consuetudine teneantur ad preces quotidianas, ibid.
- An Episcopi ordinantes Clericos Minorum ordinum possint illos ad certas preces obligare, S. 19. 1.
- Subdiaconi auctoritate Ponificis Romani ducens uxorem, an solitus iure recitandi horas, ibid.
- Clerici, seu Beneficiarij, & sacris ordinib[us] iniciati, excommunicatione, interdictio seu irregularitate affecti, vel omnini Clericorum officio priuatis, gradu omni, & loco deieciuntur ad horas, S. 19. 1. & 2.
- Qui Religiosi ad horas recitandas obligentur, S. 19. 2. qua iure, ibidem.
- An eorum Novitij, qui chorum frequent teneantur ad Horas, ibidem.
- An Professi, qui Conuersti dicuntur, ad Horas obligentur, ibi. Professi deputatus ad Cantum, & Chorum, etiam si fugias, ad Horas teneatur, S. 20. 1.
- Ecclesiis ob delictum, an sit liber, S. 20. 2.
- Destinatus ad Chorum alias, si Superiorum iussu ad Conuersorum ordinem transferatur, an liber sit ab horis, S. 20. 1.
- Religiosus eiusmodi auctoritate Ponificis, & beneficio extra Monasterium vivens possumine absoluere recitatione Horarum, ibid.
- Horas omittens Canonicas lethali terne peccet, S. 20. 2.
- Quomodo peccet unius Hore preces omittens, S. 21. 1.
- Quomodo si unius Psalmum scienter omittat, S. 20. 2.
- Septem horas uno die omittens, an septies peccet, S. 21. 1.
- Alternatim cum alio Horas recitans, an satis faciat, S. 21. 2.
- Recitans cum alio, qui liber est, alterius versibus an iustificat, ibid.
- Cum pluribus recitans satis facit si andiat attente que pronunciantur a pluribus, ibid.
- Anne orationes Capitula, & Antiphonas recitare simul cum socio teneantur, ibid.
- Quomodo simul a pluribus officiorum recte posuit recitari, ibi. Preces aliae in uniuersum, aut recte per solvantur alternatim cum alijs, S. 22. 1.
- Quemadmodum peccet, qui verba diminuit, aut truncat, ibi.
- Quando recitare teneantur B. Virg. & Defunctorum officii, qui horas per solvant, S. 22. 2.
- An horae preces sine intermissione sint recitanda, S. 23. 1.
- Interrupcio quid significet in horis recitandis, ibid.
- An aliquando horas interrompere licet, ibid.
- An tres nocturne vig. i.e. dimidi possint a Laudibus matutinis non per horam solim, sed noctem totam, ibid.
- An intermitit, & interrupit tuta conscientia posuit iusta ex causa eiuslibet horae officium per aliquod tempus, S. 23. 2.
- Interrumpens per r[ec]itum, iocos, sermones otiosos, & vanos, ut peccet, S. 24. 1.
- Interrumpens animo non continuandi, & absoluendi, sed repetendi semel recitata, si postea absoluat, & non repeatas ante diuina an satis faciat, ibid.
- Recitans sola cum voluntate legendi, non orandi, an debet repete, ibid.
- Iustis de causis interrupti possunt preces ex voto, vel penitentia recitandi, ibid.
- Officium diuinum iusta ex causa interrupsum repeti non debet, S. 24. 2.
- Vii iuriis communis recitandum est officium diuinum, certis horis publicis, & priuatim, ibid.
- Quando qualibet Horaria precatio sit per solvenda, ibid.
- Propter occupationes facilius est premittere officium, quam differre, ibid.
- Quomodo accipientum sit, quod dicitur Presbiterum manus feruimus pensum explore debere, S. 25. 1.
- Nocturne vigilie, & laudes pridie tribus etiam horis ante Solis occasum pro ratione loci, & prouincie consuetudine recepta possunt recitari, S. 25. 2.
- Horae reliquie non possunt, S. 26. 2.
- Quorū Papa multis concedat recitationem, una saltem hora ante Solis occasum; quod fine concessione licebit etiam tribus horis, ibid.
- Horae Canonicae in Completa terminantur, ibid.
- Horae Canonicae in media nocte terminantur, eaq[ue] olate, quod prætermissem est recitari iure non potest, ibid.
- Incipiunt a nocturnis vigilij, S. 27. 1.
- Iure communi inchoante sunt media nocte, ibid.
- An peccet qui intra tempus iure prescriptum preces Canonicas anteponit, vel postponit sine causa legitima, ibid.
- Vesperitae preces tempore quadragestis etiam priuatante prandium recitanda sunt, S. 28. 1.
- Horarum Canoniarum ordo ex legitima causa sine voto peccato, absque legitima causa cum peccato invertitur, ibid.
- Qui scienter horas Canonicas mutat ex toto, vel ex parte Ecclesie satis facit, sed venialiter peccat, si per oblitio[n]em, non peccat, ibid.
- Horarias preces preter nocturnum, & matutinum ad certam diem pertinentes, qui pridie aut postridie recitat, non satis facit Ecclesie, S. 28. 2.
- Prima vespera in celebriori officio pridie festi diei per solus debet, ibid.
- Anie nocturnas vigilias, & laudes matutinas per oras fassim est Clerico Missam dicere, S. 29. 1.
- Ante primam recitacionem iacet sacram facere, ibid.
- Prima, Tertia, Sexta, & Nonas officium potest sacerdos legitimata de causa summo mane ante sacrificii perfolnere, ibi.
- Clericus secularis vi iuriis communis formula in sua Diocesis approbat, Religiosus sui institutus forma vi debet in horas recitandis, S. 29. 2.
- Iure novo Pij Domini, omnes tam seculares, quam regulares vi debent formula prescripta in Breviario Romano, ibi.
- Quia formula vi debet in recitando officio, qui in duabus Ecclesijs beneficia legitime possidet, ibid.
- Qui solum horas, eripiunt nullo iure cogitare et adhibere pronunciationem, que ab alijs audiuntur posuit, S. 30. 1.
- An qui horas per solvit se induendo, excludendo, &c. peccet, & violat preceptum Ecclesiae, S. 33. 1.
- De horas recitandis, & attente recitandis unicum precepit est, S. 32. 1.
- Horas qui attente quidem recitat, sed animo non satisfaciens di precepto, precepit non implet, & repetere teneat, S. 33. 1.
- Qui per metu[m], vel errorem, aut ignoranciam Horas Canonicas per solvit præcepto satis facit, non autem qui per vim recitat, S. 33. 2.
- Qui preces horarias legit, & simul audit Missam die festo vixique precepto satis facit, ibid.
- Qui studijs literarum vacat, & per Vicarium inseruit Ecclesie non est liber a recitandis horas, S. 36. 2.

Peregrini

I N D E X.

- Peregrinatio legiūm suscepit, quando beneficiarius per aliū injuruit Ecclesiæ non excusat eum ab horis dicendis.* ibidem.  
*Grauis occupatio præsertim frequens, & diurna inflam exculcationem adserit horarum Canonicularum, ibid.*  
*Codice horiarum precum carent, an absque peccato diuinum officium prætermitas, ibid.*  
*An peccat suscipiens sacram ordinem, aut officium Ecclesiasticum antequam Breviarium noctu sicut, aut preces Canonicas recitare didicuntur. 837.1.*  
*Metus mortis inflam diuini officij recitandi excusationem mereatur, ibid.*  
*Qui ob cantum, aut aliud simile officium in Choro impeditur ne horas recitare posse excusat, ibid.*  
*Clericus habens plura beneficia, nec horas persoluit post sex menses ab illis sibi collatis, debet restituere pro rata et frumentis omnium beneficiorum. 839.1.*  
*Qui nulla sua culpa bona fide Horas prætermisit, nihil sententia restituere. 839.2.*  
*Canonici qui nec cum alijs interest in Choro officio diuinum, nec illud persoluit restituere debet distributiones quotidianas. 840.1.*  
*Hora Canonica quod, & quibus tantum partibus consistit. 840.2.*  
*Horas B. Virginis lege Urbani Secundi, & consuetudine recepta Clerici tenetur recitare. 844.1. post edicium Breviarium Pij V. non tenetur, ibid.*  
*Tantum tenentur cantare ubi est consuetudo, ibid.*  
*Tempora quibus Ecclesiastica officia variariunt sunt quatuor, & que. 843.2.*  
*Ab horis Canonici recitantis beneficiarij consuetudine eximi non possunt. 393.1.*  
*Humilis quis sit. 255.2.*  
*Humilis, alijs se subiucere amat, & a magnis se rebus abstinet, ibid.*  
*Hymnorum Canendorum Iesus ab Apostolis, & Christo Domino acceptus. 842.1.*  
*Hymnos composuerunt, Sancti Hilarius, & Ambrosius, 842.2.*  
*Hymnus quid differat à Psalmo, & Cantico, ibid.*  
*Hypocritis filia manus gloriae quid sit. 257.1.*  
*Hypotheca ius remittitur tacendo. 9.1.*  
**I**deolauria nomine, que peccata significentur. 756.1.  
*Idoli cultus metu mortis, ignorancia, simulatione posuisse excusari, ibid.*  
*Ad Idolorum fana, & delubra extirpanda auxilium, opem ferre, operas locare Christiano fas non est. 756.2.*  
*Idolorum fana adire, & ingredi quando sit nefas, ibid.*  
*Ieiunium unum est sacramentalibus. 253.1.*  
*Ieiunium quid sit. 555.2.*  
*Ieiunij natura in quo consistat. 561.1. & 2.*  
*Ieiunium est actus totalis abstinentia. 555.1.*  
*Qui ieiunium absque legitima causa solvit peccat mortaliter. 555.2.*  
*Ieiunium ab Ecclesia præceptum tria requirit, & que. 556.1.*  
*An absque ieiunij violatione vespertina refectiuncula vivit, ibid.*  
*Consuetudine est introducta, ibid.*  
*An eam licet in meridianam, vel matutinam mutare. 556.2. & seqq.*  
*In refectiuncula vespertina, an licet uti pane, fructibus, herbis, iuvenienti, piscibus. 557.1.*  
*An unus in minori quantitate ait maiore posse refectiunculam vespertinam sumere. 557.1.*
- Vt in ieiunio tantum semel in die comedatur num sit expressæ cautum in iure Canonico. 558.1.*  
*Qui cibos prægustant magnatum, & infirmorum, & Lectores ad mensam si quipiam ante ederint non frangunt ieiunium, ibid.*  
*In ieiunio qui cibum modicum sumit amici gratia peccat venialiter, ibid.*  
*In ieiunio, qui ad aliquod negotium euocatus prandium intermitit, num peccet, si secundo comedet. 558.2.*  
*Die Ieiunij, qui secundò, tertio, quartò, quinto comedit pisces, unum peccatum committit. 559.2.*  
*Cum in tempore Ieiunij conceditur sep̄is comedere, nō hoc ipso conceditur ves̄i carne, sed licet illi non tantum semel, sed tertio, quarto, quinto, pisces comedere, ibid.*  
*Ieiunis extra Quadragestimam pro more, gētis, cibis, qui ducent originem ex carne, vii licet, 560.1.*  
*Eo ipso quod Canone interdicunt ejus carnium non intelligitur prohibitus esus lactis, ouorni, &c. sed contra, 560.2.*  
*Cui in die Ieiunij per privilegium liberum est Carnes edere, solitus est lege Ieiunij. 561.2.*  
*Ieiunis que communis, que prima dicantur. 566.1.*  
*Ieiunium exultationis quod dicitur. 573.1.*  
*Cui facultas conceditur edendi, que ex Carne procreantur, aut anticipandi horam, nō est solitus lege Ieiunij. 561.2.*  
*Cui concession est oua comedere iusto posset ves̄i lacte, caseo, butyro, & pīcib⁹, ibid.*  
*A Ieiunio Ecclesiastico semper fuit Iesus Carnium exclusus. 562.1.*  
*Quid nomine Carnis in his prohibitionibus intelligatur. 562.2.*  
*Vinum cùm non in cibum, sed in potum adhibeatur, non soluit Ieiunium, & ante potum, ne noceat, licet frustulum panis sumere, 563.1. & 2.*  
*An diebus, quibus licet comedere oua, &c. licet etiam ves̄i sagittim. 563.2.*  
*Ieiunium Ecclesiasticum certam horam depositum, ibid.*  
*A certa hora Ieiunium appellationem habet, ibidem.*  
*In Ieiunio hora nona cibum sumere fuit conjectudo in Ecclesia. 564.1.*  
*Communis consuetudo est comedere circa horam sextam, ibidem.*  
*In diebus extra Quadragestimam de hora comedendi nihil est lege sanctum, 565.1.*  
*Qui sine causa legitima horam Ieiunij debitam præuenit, mortaliter peccat, ibid.*  
*Quis intelligatur notabiliter antecuiri horam debitam Ieiunij. 565.2.*  
*Diebus Ieiuniorum licet differtur prandium ad vesperam, ibidem.*  
*Qui sine iusta causa horam debitam præuenit, nibilominus Ieiunium servare tenetur, 566.1.*  
*De Ieiunio quod à Septuagesima, Sexagesima, Quinquagesima, & die Cinerum inchoatur, 569.2.*  
*Ieiunium servabant Christiani Latini Ecclesiæ feria 6. & Sabbatho cuiuslibet hebdomadæ, 568.2. & 570.1.*  
*Ieiunium quibus Sanctorum perugiliis sit iure communis seruandum. 570.1.*  
*A Ieiunio liberum est tempus Paschale, & Pentecostes generali Ecclesiæ traditione. 573.1.*  
*Nou est iure communis Ieiunium indictum in perugilio Pentecostes, sed generali Ecclesiæ Latini & consuetudine servandum est. 570.2.*  
*Vnde de Ieiunio Sabbathi Romane, & Graece Ecclesiæ consuetudo contraria orta sit. 574.1.*  
*Mortaliter peccat, qui sine iusta causa sexta feria carnes comedit. 575.1.*

I N D E X.

Probabile est olim Christianos quarta, & sexta feria semel tantum in die comedisse. 575.2.	trum eorum in alium diem transferri. ibid.
Ieiunium in tribus diebus Rogationum non est iure communi inducitum. 575.2.	Qui iejunum violat, cum sunt duo indicia, non committit duplex peccatum. 591.2.
In Ieiunio sexta feria consuetudo regionis est tenenda, ibid.	An iejunis debet ait adiungi alia pietatis officia. ibid.
Ieiunandi secunda, quarta, & sexta feria consuetudo, unde dicitur sibi. 576.2.	Superior dum aliquem iejunio soluit non imponit aliud pietatis opus. 592.1.
Ieiunium inchoatur a media nocte, & durat ad medium noctem, ibid.	Non peccat famulus ministralis cibos Domino quem novit iejunium soluere, ibid.
Die Dominicis, & feria quinta iejunabat Manichei. 580.2.	Quomodo peccat, qui alterum ad cenam, die iejunij innitat. 592.2.
Ieiunium in die Dominicis, & feria quinta a Melchiade Papa prohibitum, ibidem.	Pater familias quando peccet ministrando die iejunij cenam familie. 593.1.
Ne Ieiunium indicatur inter Pascha, & Pentecosten traditio est Apostolorum. 581.1.	Peccat magistratus non prohibendo cibos vetitos die iejunij vendit, ibid.
Inter Pascha, & Pentecosten quarta, & sexta feria liberi erant a Ieiunio, verisimile tamen est, Christianos non vobis fuisse carnibus. 581.1.	Qui occulit vendit in die iejunij cibos prohibitos illis quos scit, aut dubitat emendo percare ipse etiam peccat. 593.2.
Diebus quibus iejunium interditum est rito quis iejunare potest. 581.2.	Quae sunt prohibita fieri diebus iejuniorum. 593.2.
Die Dominica non nisi gravi de causa iejunandum. ibid.	An die iejunij licet cenare antequam officium vespertinum fiat. 594.2.
Sex cause que excusat a iejunio obseruando, ibid.	Christiani penitentes quid fecerint diebus iejuniorum, ibidem.
Aene vigesimum primum annum exactum nemo iejunare obligatur. 581.2. & 582.1.	Quando quis per alium iejunare posuit. 595.1.
Rationabiliter, & infra causa iejunium soluere potest. 581.2.	Ieiunium naturale quid sit, & quomodo ab Ecclesiastico differat, ibid.
qui a iejunij lege liberatur continere se debet ab esu carnium, & ciborum iure veritorum. 581.2.	Ieiunium naturale cum ipso rationis instinctu nobis insitum est, ibid.
Adolescentes Religiosi ad Ieiunium non adstringuntur, nisi ipsius Religionis institutum precipiat. 582.1.	Ieiunij utilitates. 595.2. & 596.1.
Adolescentes servare debent Ieiunia causa Tumble indicata, si illud consuequi velint. 581.2.	Ieiunium quomodo peccata delectat. 596.2.
Qui operarij & artifices sunt liberi a iejunio. 583.1.	Ieiunium etiam extra charitatem Dei facta peccatorum veniam impetrare solent, ibid.
A iejunio liberar officium pietatis, misericordie, vel charitatis, lege, prescripto maiorum, aut ob communem salutem obitum. 584.1.	Votum quod Deo fecit, an fuerit nullum, & inhumani. 594.2.
Quando a iejunio sint liberi Concionatores, Magistri, Lectores, Confessarij, ibid.	Iephate, an filiam suam immolauerit, ibid.
qui soluit iejunium bona fide, amici infirmi, vel peregrini causa non peccat. ibid.	Ignorantia quatenus voluntarium tollat, aut minuat. 25. & 26.1.
Ieiunij legibus potest quis solui auctoritate Superioris. 584.2.	Ignorantia diuinis. 26.1. quomodo ad se iniucem habeat. 27.1.
Ieiunia quando, & a quo transferri in aliud tempus, redimi, & communari possint. 585.2.	Ignorantia comitans, nec est causa, nec effectus peccati. 26.2.
A iejunio soluere non possunt Subpriores, Subministranti, qui sub cura Priorum, & Refforum sunt, ibid.	Ignorantia dicitur peccatum quia causa est, & occasio proxima peccui. 27.2.
A iejunio potest se ipsum liberare Prelatus, vel Superior ista de causa. 586.1.	Ignorantia quatenus voluntarium tollat, aut minuat. 28.1. & 29.1.
Metus aliquius mali quando adferat legitimam excusationem a iejunio. 586.1.	Ignorantia aliquando est speciale peccatum. 29.2.
Ieiunium certis diebus indicatum tantum est iuris Canonici. 586.2.	Ignorantia quae est causa aliorum peccatorum ab ipsis non distinguuntur. 29.2.
Ieiunia consuetudine generali in provincia, oppido, vel loco recepta, in Monasterijs quoque illorum locorum seruari debent. 587.1.	Ignorantia invincibilis: quarum rerum sit. 30.1.
qui a iejunia clericos ligant secularares, & religiosos non ligant, & contra. 587.2.	Ignorantia infra eorum, que sunt iuri possitini divini esse possit. 30.2.
Adueno & peregrini in iejunis incolarum consuetudinibus tenentur. 588.1.	Ignorantia insta, & probabilis iuris humani communis esse potest in foro conscientiae. 32.1.
Viatores non tenentur consuetudinibus eorum per quorum loca transeunt in iejunis. 588.2.	Ignorantia quomodo sit iusta peccati excusatio. 32.1. & 2.
Ieiunia certis diebus suscipere non est Superstitionis Iudicium. 589.2.	Ignorantia crassa, & affectus parum aggrauat, parvum minuit peccatum. ibid.
Argumenta hereticorum contra iejunia, ibid.	Ignorantia probabilis aliquando ex soto, aliquando ex parte tantum excusat a peccato. 33.1.
Ieiunium est opus Temperantie. 590.2.	Ignorantia probabilis ex culpa nascens excusat a peccato sequenti. 33.2.
Qui iejunium certo die indicatum violat non tenetur altero die iejunare. 591.1.	Ignorantia probabilis comitans quomodo excusat a peccato. 34.1.
Si duo iejunia in unum diem inciderint non debet alterum.	Ignorantia probabilis non solum malum a culpa excusat, sed sit opus bonum. 34. & 35.1.
	Ignorantia viroja, & mala fide contracta que sunt, eiusdem sum

INDEX.

<b>Imago.</b>  <i>Immunis.</i>  <i>Impatiens.</i> <i>Imperator.</i>  <i>Imperium.</i> <i>Imperare.</i> <i>Imperatus.</i> <i>Impuberes.</i>  <i>Incendiarius.</i>	<i>Incestus nos nuptias contrahentes bona ipso iure Fisco addicta. Incestus. Junct. 334.1.</i> <i>Inconfidatio ad ignorantiam renocatur. 41.1. &amp; 2.</i> <i>Inconfidatio solet antecedere peccatum. 274.2.</i> <i>Incontinentes, &amp; intemperans quomodo differant. 169.1.</i> <i>An indifferentes aliquis alius detar. 79.1. &amp; 2. &amp; 82.1.</i> <i>Indignatio quid sit. 140. 2.</i> <i>Indignatio quare non sit virtus. 168.2.</i> <i>Induciarum tempore Christianus prohibita non licet ad Sacracenos deportare. 703.1.</i> <i>Infamis, ut impediatur à consequendis bonis quibus iure prohibetur sufficit criminis evidencia, ut ea tam consecutus amittat non sufficit. 335.1.</i> <i>An infamis iurare posse se ab his criminibus esse immunem. 936.1.</i> <i>Infidelitas odio peior, quia fide, &amp; caritate priuat, odium non priuat fide, &amp; fide. 260.2.</i> <i>Pro infidelibus Missa offerenda non est quatenus est sacrificium satisfactorium. 866.2.</i> <i>Contra infideles in Missa orat Ecclesia. ibid.</i> <i>Pro infidelium conversione Ecclesia fas est publicè orare in Missa. 867.1.</i> <i>Pro salute infidelium non potest. Sacerdos in Missa primata, autoritate precationes nouas adhibere. ibid.</i> <i>Infideles oīm à templo excludebantur cum Missa Catechumenorum ab olitorentur. 867.2.</i> <i>Pro infidelibus oīm Ecclesia orabat in Missa Catechumenorum. 868.1.</i> <i>Infidelum salutem intendit Ecclesia orando non sacrificando. ibidem.</i> <i>Pro infidelibus orat Ecclesia die Paracenes. 868.2.</i> <i>Infidelum, qui longissime distant, parvulos filios baptizare licet Christiani. 709.2.</i> <i>Infidelum omnia opera non sunt peccata. 711.1. Vide etiam Paganus.</i> <i>Dolores capitis, pectoris, aut stomachi, non liberant Clericos à penitentia horarum Canonistarum. 834.1.</i> <i>Infirmitas grauis, Clericum liberat ab onere recitandi horas. 834.2.</i> <i>Dubitans de grauitate infirmitatis, vel à Superiori indulgentiam petere, vel Medicum consulere debet. ibid.</i> <i>Habens indicium Medicus liber est, nec indulgentiam à Superiori petere debet, nisi adhuc sit dubium de grauitate infirmitatis. ibid.</i> <i>Qui ob infirmitatem horas recitare non potest, non tenetur aliam audire recitandam. ibid.</i> <i>Clericus infirmus, qui solus horas recitare nequit, debet ad se scire sicutum, si possum. 835.1.</i> <i>Clericus infirmus postquam conualuerit non debet repetere horas intermissas. ibid.</i> <i>An infirmus supplicare debet horas, per alias preces quas comodè recitare potest. ibid.</i> <i>Ingratus donatarius donatione ob ingrati animi crimen renocata bona iuta conscientia retinere non potest, et si nullus repeat. 343.1.</i> <i>Innocentius III. abrogavit decretum de deferenda dispensatione ad Iudicem ciuilis, negligente Episcopo. 367.1.</i> <i>Inobedientia latè in omni peccato reperitur. 231.1.</i> <i>Inobedientia speciale peccatum est, cum quis peccat in legem eo animo, ne imperanti pareat. 231.2. &amp; 257.2.</i> <i>Inobedientia filia est inanis gloria. 257.1.</i> <i>Inquisitores fidei habeantur imm inquirendi, &amp; animaduertendi in Diuinantes, &amp; Sortilegos. 773.2.</i> <i>Inquisitores hereticos habeantur immaduertendi in Blasphemos. 779.1.</i>	<i>Inconfidatio.</i> <i>Incontinentes.</i> <i>Indifferentes.</i> <i>Indignatio.</i> <i>Inducere.</i> <i>Infamis.</i>  <i>Infidelis,</i> <i>&amp; Infidelitas.</i>  <i>Infirmitas.</i>  <i>Ingratus.</i>  <i>Innocentius.</i>  <i>Inobedientia.</i>  <i>Inquisitores.</i>
--	--	--

Inquisitores.

INDEX.

Inquisitorum sacram munus, qua de causa, & quo tempore caperit. 677.2.	Quomodo interpretari oporteat. 376.2.
S. Dominico id quando commissum fuerit. 678.1.	Interpretari licet trahendo ad similitudinem, etiam in sensu cum omnino eadem est ratio. 377.1.
Id munericis S. Petrus Martyr per Longobardiam prestitum. ibidem.	Interpretari oportet legem generalern non prohibere aliquid non expresso positum. 376.2.
Cardinali Mendozio eadem cura fuit demandata. ibid.	Interpretanda sive lege sine damnatione alieni iuris. 377.2.
Inquisitores Apostolici, an Theologian potius Iurisperiti esse debant. 678.2.	Inuidia quid sit. 140.1.
Inquisitores Apostolicos, & eorum Commissarios quotundam annum agere oporteat. 679.1.	Inuidia cum alienis bonis, quibus caremus ipsi in malo affectimur. 232.1. & 258.1.
Inquisitor eligi, & creari a Romano Pontifice debet. ibid.	Inuidia quid differat a malevolu. 258.1.
Inquisitores delegati sunt Iudices. 679.2.	Opponitur charitatis effectus. ibid. Sep est peccatum lethale. ibidem.
Inquisitoris potestas, Romani, Pontificis, qui eam concessit, obiuu, non finitur. 680.1.	Quenam sint eius filie. 258.2.
Inquisitoris auctoritas, aut Commissarij in puniendis hereticis, ubi maior sit, quam Episcopi. ibidem.	Inuitus beneficium non datu. 16.1.
Inquisitoris suo munere priuari penes quem sit, & olim fuerit. 681.1.	Inuitus quid ex iure prestat possit. ibid.
Inquisitori Vicerarii substituere an possit, Vicarius alii nam possit. 681.1.	Habita non actu inuoluntarium quodnam. 17.1.
Inquisitoris Dominicanorum, vel Franciscani Commissarii Perfecti ordinis ab officio amouere non possunt. 681.2.	Inuoluntarium quomodo causent affectus animi. Vide voluntarium.
Inquisitores iure nec in officiales Romani Pontificis, nec in Episcopos possunt inquirere, in Religiosos autem possunt. ibidem.	Quid sit. 140.2. Quid distet ab odio. ibid. Quid nam eius obiectum, & materia. ibid. Quot eius species, & que. 144.1.
Inquisitores auctoritatem habent inquirendi in seculares Principes omnes ob heresim praeferquam in eos, qui nullum in temporibus Superiorum agnoscunt. 682.1.	Qui affectus ira contrariantur. ibidem.
In Inquisitorem hereticum, nec Episcopum, nec alius Inquisitor ius inquirendi haberet. 682.2.	Qui sunt Irreverentia. 144.2.
Inquisitoribus licet in eos inquirere, qui postquam in sua provincias deliquerant ad altam se consuluerunt. ibid.	Ira est immoderata vindicta cupiditas, & quid ab inuidia differat. 232.1. & 258.1.
Ab Inquisitore potest hereticus puniri in sua prouincia, licet alibi deliquerit. 683.1.	Sacerdos scienter sacrificans in Ecclesia polluta incurrit irregularitatem. 882.2.
Inquisitor sine Episcopo, & Episcopus sine Inquisitore, quomodo sententiā ferre possint in causa heresis. ibid.	Interdictum eidem ingressus Ecclesiae, & irregularis si in eam irgrediens. ibidem.
Inquisitor de quibus criminibus cognoscere possit, & debet. ibidem.	Siccius celebri in loco subiecto interditio incurrit irregularitatem. ibid.
Instantia. Instanti Naturae in quo conditus est homo, consensit, & accipit gratiam. 188.2.	Cura irregularitatem sacrificandum est in altari ab Episcopo consecratio, sive stabilius portavit. ibid.
Instrumen-tum Sacrum. Calix consecratus, & Patena consecrata requiruntur ad Missam sacrificium. 885.1.	Interdicti sententia cum in Communione acutum fertur sep etiam in infantes fertur. 332.1. Etiam infantes. 350.1.
	Interdictum personale, & locale quid sit. ibid.
	Quiratione personalis, & localis interdicti pena tenentur non sumi obligati audire missam die festo. 551.
	Irregularitas ob delictum non nisi ex peccato leiali contrahitur. 332.1.
	An posse Iudei eum vota facta possint commutari. 967.1.
	Communicatio rerum cum Iudeis decem in casibus Christianis est interdicta. 693.2.
	An sumere cum Iudeo cibum sit lethale. ibid.
	A Iudeis accipere eos cibos quos ipsi discernunt, & abiiciunt Christiani non licet, nec ad eorum iusticias. Epulam, &c. accedere. 693.2. & 694.1.
	Contrahere emendo, & vendendo cum illis non est iure interdictum Christiani, interdicti tamen potest. 694.1.
	An medicinas a Iudeo emere liceat: Christiano. ibidem.
	An agnum, & familiis vendere liceat, ut ijs more Iudeo vivantur in paupere, & festis. ibid.
	Christiano non licet famulari Iudeis. 695.1.
	Iudeo presenti opera locare Christianus non potest, absenti potest. ibid. Res autem suas locare potest. ibid.
	Christianae faminae narices esse non possunt Iudeorum infanibus educandis. ibid.
	Quedam interdicta Iudeis Christianorum potestat subiectis. ibid.
	Puniri possunt auctoritate Principum Christianorum. 696.1.
	Qua ratione Ecclesiastici Iudices in illos animaduertere possint. ibidem.
	Quid Ecclesia permitat, vel interdicat Iudeis circa usuras. 697.2.
	Usuram si Principes permittant Iudeis exigendo numeri pecuni. 697.2. & 698.1.
Interpre-tari.	Principes

INDEX.

Index.

Iudicium.

Jurisdi-

Ius.

Insuran-

- Principes si condant statuta quibus exigant usuras à Christi fiducia, quas se soluimus promiserant Iudeis, peccant. 698.1.  
 Non peccant si negent actionem Christianis repetendi usuras iam Iudeis persolutas. 698.2. Nec peccant si statuant ne Iudei ultra prescriptam quantitatem usuras exigant. ibidem.  
 Usurariis Iudeis, qui domos locant peccant, & penas iuris incurant. 699.1.  
 Manifesti usurarii Iudei testamentum non est ipso iure irritum. ibid.  
 Christianus Notarius in gratiam Iudei inter Iudeum, & Christianum scribens instrumenta peccat, si in gratiam Christiani, non peccat. ibid.  
 Qui ex Iudeo fit Christianus, huic remittere potest Ecclesia obligationem restituendi usuras si incertii sunt creditores, si certi, non potest. ibid.  
 Episcopi, & Inquisidores possunt inquirere in trans fugas ad Iudeos, & in eorum fautores. 699.2.  
 Index de appellacione monitus, si tacet eam admittit. 9.2.  
 Quem scit innocentem, publice accusatum, & coniunctum testibus tutu conscientia dammare potest. 116.2.  
 Deletationem capere potest ex recordatione pane sonibus infiliis. 228.2.  
 Non licet illi recedere a responsis prudentium. 310.2. quomodo id intelligendum. ibid.  
 Index civilis, cum negligens est Ecclesiasticus, causas Ecclesiasticas cognoscere non potest. 366.2. & 367.1.  
 Index civilis, vi causas spirituales cognoscit vix induci nequit. 393.1.  
 Apud quem Iudicem agenda sit causa de Decimis. 609.2.  
 Indice an liceat ad iurandum, quem scit falso iuraturum. 936.1.  
 Iudiciale praecepta veteris legis que sunt. 439.2. Eorum singulorum causa reddi potest. ibid.  
 In quo capitula dividantur. 440.1. In iudicio non valeret, quod quid Sacerdos non aperit, quod inter contumeliam patienti exciderit. 686.2. Quod extra Confessionem ad dierum, valeret. ibid.  
 Iurisdictio metu translata non transferitur. 23.1.  
 Iurisdictio potest confundidine acquiri. 392.1.  
 Contra Ius supernaturale qui peccat, contra rectam rationem agit. 206.1.  
 Iuris scripti origo que sit. 310.2. Iuris civilis origo. 311.1.  
 Ius Canonicum quid sit. 312.1.  
 Ius Diuinum latius accipiunt Canonistae, quam Theologi. 380.2.  
 Iuris Canonici diuisio. 42.4. 1. Iuris Civilis diuisio. 437.1.  
 Contra Ius diuinum conjectudo an valeat. 380.1.  
 Iuris naturae quosupcileiter quid esse dicatur. 428.2. & 429.1.  
 Iuris naturalis que, & quare sunt immutabilitia, & an aliqua mutabilita. 435.1. & 2.  
 Ius naturae prohibet quedam in Escam humanam sumere. 596.2.  
 Iure naturali interdilsum humane carnis est. 597.1.  
 Ius naturale prohibet edere carnes crudas animantium, vel imbutas sanguine. 596.2.  
 Cum duo precepia iuris naturalis concurrunt videndum est, virum sit arctioris vinculi. 597.1.  
 Insurandum quid sit. 908.1.  
 Iurare per Creaturam, & Sanctos Dei est insurandum. 908.2.  
 In Evangelio generatum, non prohibetur insurandum. 909.1.  
 Est ad mendacium humanae imbecillitati. ibid.  
 An verba ad iurisurandi substantiam in iudicio requirantur. 909.2.
- Requirit comitem veritatem, & Iuritiam. 910.1.  
 Quotuplex sit. ibidem.  
 Execratorium, assertorium, promissorum non differunt species. 910.2.  
 Nec simplex à solemni, nec quod per Deum ab eo, quod per Creaturas sit diversa species. 911.1.  
 Iurandum meum mortis factum in bello, pestle, &c. obligat. 22.2.  
 Iurandum meum factum cur etiam quam sancte obliget. 24.1.  
 Iureiurando firmata pacta etiam mulierum, & minorum, si quae irrida faciant statuta, damnantur. 416.1.  
 Iureiurando firmata statuta, quando abrogari possint. 417.2.  
 Per generali clausulam non abrogantur. 419.1.  
 Iureiurando confirmans peccatum leue, peccati mortaliter. 423.2.  
 An Insurandum, quod est cum male dicto, species differat ab eo quod est sine male dicto. 911.1.  
 Quot, & que sunt formule Iurandi. 911.1. & 2.  
 Formule iurandi cum blasphemia Deo, vel Sancti. 912.1.  
 Quid, & quantum mali in his in depravatum iurandi vix. 912.2.  
 Quid Confessionarii faciat ei, quem ex confessione cognoscit prava iurandi consuevidinem habere. ibid.  
 An liceat per Creaturas iurare. 912.2. & 913.1.  
 Insurandum exigere aliquando licitum est. 913.2.  
 Quodnam peccatum sit, cum in iureiurando veritas deficit. 913.2.  
 Qui cum iureiurando aliquid promittit, cum in animo non habeat se obligare, an vim habeat eiusmodi insurandum. 913.2. & 914.1.  
 Qui dabit an iureiurando promissionem firmaverit, vel an Iurandi voluntatem habuerit, cum iurauit, iureiurando tenetur. 914.2.  
 Insurandum urbanitatis gratia prestari solitum, obligatum non parit. ibid.  
 An qui iurat posuit verba alio sensu accipere, quam accipiatur ab eo, cui iurat. 915.1. & seqq.  
 Insurandum quod confirmat promissionem rei impossibilis, temerarium est, & lethale. 916.2.  
 Insurandum de peccato lethali patrando, temerarium est, & lethale. ibidem.  
 Insurandum de veniali peccato admittendo, temerarium est, & veniale peccatum. ibid.  
 Insurandum de re aliqua contra Euangelicum consilium est veniale peccatum. ibid. & 917.1.  
 Iurans se non facturum, quod ad officium amicorum pietatis, &c. similiiter peccat. 917.1.  
 Temerarium est iuramentum de non dando munio. ibid.  
 Nec validum est de re indifferenti. 917.2.  
 An obliget quem quis promittit se facturum aliquid ob fine malum. ibid.  
 Obligat factum de re parva, & nisi fiat, venialiter peccatur. 918.1.  
 Qui iurat se singulis diebus datum unum assent pauperi idque per annum, si non soluat, an peccet lethaliiter. 918.2.  
 Insurandum de re, que longe maius bonum impedit non valet. 919.1.  
 Qui Iurat religionem non ingressorum, nisi cum licentia Superioris, idque in Collegio aliquo si petat, & non obireat, ingredi potest. ibid.  
 Qui Iurat Ordinario se beneficium Ecclesiasticum non dimisjurum gratia alterius, Religionem ingrediendo, nihilominus deponere potest. 920.2.  
 Insurandum non valet contra simplicem, & nudam promissionem. 920.2.  
 Insurandum secundum, non valet contra primum. 921.1.